必须有乙方单位名称的纸

科研合作协议书
甲方：温州医科大学附属第二医院
乙方：
     为促进双方的学术交流，更好地开展“                        ”这一项目的研究工作，经协商，甲乙双方达成如下协议：

一、甲方在本项目中承担的权利和义务：
二、乙方在本项目中承担的权利和义务：
三、甲乙双方成果如何分配、经费使用的方案：
    本协议一式两份，协议双方各存一份。本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。
甲方项目负责人：                  乙方：
甲方单位公章：                     时间：
时间：